
Uchwała Nr XXXIX/776/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie. 

Na podstawie art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, 
poz. 24 z późn. zm) w związku z § 10 Statutu Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLII/568/06 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie, 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się członków Rady Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie: 

1) Edward Przyłucki 

2) Mirosław Błudzień 

3) dr Grzegorz Białuński 

4) Marian Juszczyński 

5) dr Jerzy Marek Łapo 

6) Edmund Budny 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2010 r. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


